
TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 29 août 2022 au 16 juillet 2023

zone
tarifaire 5.

.

N
800 m

12 min

Place Hoche Gare de Versailles Chantiers 
Gare Routière

1 • 2 • 4 • 11 • 12 • 13 • 39 • 40 • 44 • 439 
440 • 39.12

Place Royale Gambetta
10 • 15  
R3-Nord • R5

Stade Michaux

Village

St-Fiacre
9D • 18S

Place de la Loi

Les 3 Fontaines
5 • 17

Rue St. Louis
R1 • R2-Sud 
R3-Sud • R5

Voisins

Nicot

Square de
Monte Cristo  

Square de
Versailles 

Le Verger
St-Exupéry  

Ramon
St-Thibault  

Jean Witold
Les Lampes

Réservoir

Les Pins
Clos Courché

Gare de Marly-le-Roi - Bèque

Parly 2 Dutartre

Centre Commercial Parly 2
7 • 8 • D • 1 • 2 • 5 • 9 • 17 • 76 Allées du Roy

Boulevard
Saint-Antoine

Gare de Versailles Rive Gauche

1 • 2 • 3 • 10 • 11 • 13 • 39 • 40 • 44 
261 • 262 • 263 • 420 • 439 • 440 

Berthier
Giraud Teulon

10 • 15 • 259 
R3-Nord • R5  

Gare de St-Germain-en-Laye 
Rue Thiers

4 • 10 • 15 • 21 • 22 • 23 • 24 • EXPRESS 27 
259 • N153 •  R1 • R2-Nord • R2-Sud  
R3-Nord • R3-Sud • R4 • R5 • Soir

Ermitage 
N13

10 • 259 

Val André
18S • 259 

Alexandre Bertrand 
10 • 15 • 259    
R3 • R5

Ancienne Mairie

Marly Soleil

Château

Villevert

Rue des Sports 

Lycée
International

Plains Champs

Grille Royale

Théâtre
Montansier

Marly-le-Roi

Louveciennes

Le Chesnay

Saint-Germain-
en-Laye

Le Pecq

Versailles

la Seine -

Château
de Versailles

de St-Germain

Bd St-A
nto

ine

Route    de Versailles

Av. du Gal Leclerc

N 13

N 13

Bd
 C

ha
rle

s 
Go

unod

Av
. 

N 186

N 186

Bd du RoiA 13

A 13

A 12

D 113

D 186

05-22

Desserte principale
Desserte secondaire

Arrêt non accessible aux UFR

643 Gare de VERSAILLES Chantiers Gare RoutièreGare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers1

ZONE 4ZONE 4

18S

18S

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers
 Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière1

Du lundi au vendredi
ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  4:55  5:25  5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15

Rue St Louis  4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16
Giraud Teulon  4:57  5:27  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:58  7:13  7:28  7:43  7:58  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18

Alexandre Bertrand  4:57  5:27  5:42  5:58  6:13  6:28  6:43  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19
LE PORT-MARLY Ermitage N13  4:58  5:28  5:43  5:59  6:14  6:29  6:44  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:21  8:36  8:50  9:05  9:20

Val André  5:00  5:30  5:45  6:01  6:16  6:31  6:46  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:23  8:38  8:52  9:07  9:22
Ancienne Mairie  5:01  5:31  5:46  6:02  6:17  6:32  6:47  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:25  8:40  8:54  9:09  9:24

MARLY-LE-ROI Marly Soleil  5:02  5:32  5:47  6:03  6:18  6:34  6:49  7:07  7:23  7:38  7:52  8:07  8:27  8:42  8:56  9:11  9:26
St Fiacre  5:03  5:33  5:48  6:04  6:19  6:35  6:50  7:08  7:24  7:39  7:53  8:08  8:28  8:43  8:57  9:12  9:27

LOUVECIENNES Plains Champs  5:05  5:35  5:50  6:06  6:21  6:37  6:52  7:10  7:26  7:41  7:55  8:10  8:30  8:45  8:59  9:14  9:29
Voisins  5:06  5:36  5:51  6:08  6:23  6:39  6:54  7:12  7:28  7:43  7:57  8:12  8:32  8:47  9:01  9:16  9:31
Village  5:07  5:37  5:52  6:09  6:24  6:40  6:55  7:13  7:29  7:44  7:58  8:14  8:34  8:49  9:02  9:17  9:32

MARLY-LE-ROI Grille Royale  5:09  5:39  5:54  6:10  6:25  6:41  6:56  7:15  7:31  7:46  8:00  8:17  8:37  8:52  9:04  9:19  9:34
LOUVECIENNES Villevert  5:10  5:40  5:55  6:11  6:26  6:42  6:57  7:17  7:33  7:48  8:02  8:20  8:40  8:55  9:06  9:21  9:36
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  5:11  5:41  5:56  6:12  6:27  6:43  6:59  7:19  7:36  7:51  8:05  8:23  8:43  8:58  9:08  9:23  9:38
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2  5:14  5:44  5:59  6:15  6:30  6:46  7:02  7:22  7:39  7:54  8:08  8:26  8:46  9:01  9:11  9:26  9:41

Parly 2 Dutartre  5:14  5:44  5:59  6:16  6:31  6:47  7:03  7:23  7:40  7:55  8:09  8:27  8:47  9:02  9:12  9:27  9:42
Allées du Roy  5:15  5:45  6:00  6:17  6:32  6:48  7:04  7:24  7:41  7:56  8:10  8:29  8:49  9:04  9:13  9:28  9:43

Stade Michaux  5:16  5:46  6:01  6:18  6:33  6:49  7:05  7:25  7:42  7:57  8:11  8:30  8:50  9:05  9:14  9:29  9:44
Rue des Sports  5:17  5:47  6:02  6:19  6:34  6:50  7:06  7:26  7:43  7:58  8:12  8:31  8:51  9:06  9:15  9:30  9:45

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine  5:18  5:48  6:03  6:20  6:35  6:51  7:08  7:28  7:45  8:00  8:14  8:33  8:53  9:08  9:17  9:32  9:47
Place de la Loi  5:20  5:50  6:05  6:22  6:37  6:53  7:09  7:29  7:47  8:02  8:16  8:35  8:55  9:10  9:18  9:33  9:48

Berthier  5:21  5:51  6:06  6:23  6:38  6:54  7:11  7:31  7:49  8:04  8:18  8:37  8:57  9:12  9:20  9:35  9:50
Théâtre Montansier  5:22  5:52  6:07  6:24  6:39  6:55  7:12  7:32  7:50  8:05  8:19  8:39  8:59  9:14  9:21  9:36  9:51

Château  5:24  5:54  6:09  6:27  6:42  6:58  7:15  7:36  7:54  8:09  8:23  8:43  9:03  9:18  9:24  9:39  9:54
Gare de Versailles Rive Gauche  5:26  5:56  6:11  6:29  6:44  7:00  7:17  7:39  7:57  8:12  8:26  8:46  9:06  9:21  9:27  9:42  9:57

Gare de Versailles Chantiers  5:29  5:59  6:14  6:32  6:47  7:03  7:21  7:43  8:02  8:17  8:31  8:51  9:11  9:26  9:31  9:46 10:01



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Du lundi au vendredi
ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  9:30  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:10 16:30 16:45

Rue St Louis  9:31  9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:31 16:46
Giraud Teulon  9:33  9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:13 16:33 16:48

Alexandre Bertrand  9:34  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14 16:34 16:49
LE PORT-MARLY Ermitage N13  9:35  9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:16 16:36 16:51

Val André  9:37  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:18 16:38 16:53
Ancienne Mairie  9:39  9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:20 16:40 16:55

MARLY-LE-ROI Marly Soleil  9:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:23 16:43 16:58
St Fiacre  9:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:24 16:44 16:59

LOUVECIENNES Plains Champs  9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:26 16:46 17:01
Voisins  9:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:28 16:48 17:03
Village  9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:29 16:49 17:04

MARLY-LE-ROI Grille Royale  9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:30 16:50 17:05
LOUVECIENNES Villevert  9:50 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:32 16:52 17:07
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:34 16:54 17:09
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2  9:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:37 16:57 17:12

Parly 2 Dutartre  9:56 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:39 16:59 17:14
Allées du Roy  9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:40 17:00 17:15

Stade Michaux  9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:41 17:01 17:16
Rue des Sports  9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:42 17:02 17:17

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:44 17:04 17:19
Place de la Loi 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:45 17:05 17:20

Berthier 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:47 17:07 17:22
Théâtre Montansier 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:48 17:08 17:23

Château 10:08 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:52 17:12 17:27
Gare de Versailles Rive Gauche 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:55 17:15 17:30

Gare de Versailles Chantiers 10:14 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:00 17:20 17:35

ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:0020:2020:50 21:20
Rue St Louis 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:21 20:51 21:21

Giraud Teulon 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:02 20:22 20:52 21:22
Alexandre Bertrand 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:23 20:53 21:23

LE PORT-MARLY Ermitage N13 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:04 20:24 20:54 21:24
Val André 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:05 20:25 20:55 21:25

Ancienne Mairie 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:0620:26 20:56 21:26
MARLY-LE-ROI Marly Soleil 17:13 17:28 17:43 17:57 18:12 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:0820:28 20:58 21:28

St Fiacre 17:14 17:29 17:44 17:58 18:13 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:0920:29 20:59 21:29
LOUVECIENNES Plains Champs 17:16 17:31 17:46 18:00 18:15 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:11 20:31 21:01 21:31

Voisins 17:18 17:33 17:48 18:02 18:17 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:12 20:32 21:02 21:32
Village 17:19 17:34 17:49 18:03 18:18 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:13 20:33 21:03 21:33

MARLY-LE-ROI Grille Royale 17:20 17:35 17:50 18:04 18:19 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:14 20:34 21:04 21:34
LOUVECIENNES Villevert 17:22 17:37 17:52 18:06 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:15 20:35 21:05 21:35
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 17:24 17:39 17:54 18:08 18:24 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:17 20:37 21:07 21:37
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 17:27 17:42 17:57 18:11 18:27 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:19 20:39 21:09 21:39

Parly 2 Dutartre 17:29 17:44 17:59 18:13 18:28 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:2020:40 21:10 21:40
Allées du Roy 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:21 20:41 21:11 21:41

Stade Michaux 17:31 17:46 18:01 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:21 20:41 21:11 21:41
Rue des Sports 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:22 20:42 21:12 21:42

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:01 20:16 20:23 20:43 21:13 21:43
Place de la Loi 17:35 17:50 18:05 18:19 18:34 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:25 20:45 21:14 21:44

Berthier 17:37 17:52 18:07 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:04 20:19 20:26 20:46 21:15 21:45
Théâtre Montansier 17:38 17:53 18:08 18:22 18:37 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:0520:20 20:27 20:47 21:16 21:46

Château 17:42 17:57 18:12 18:26 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:30 20:50 21:19 21:49
Gare de Versailles Rive Gauche 17:45 18:00 18:15 18:29 18:43 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:10 20:25 20:32 20:52 21:20 21:50

Gare de Versailles Chantiers 17:50 18:05 18:20 18:34 18:47 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:14 20:29 20:35 20:55 21:23 21:53

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers
 Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière1



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers
 Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière1

Samedi
ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  6:00  6:45  7:30  8:15  9:00  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:00 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

Rue St Louis  6:01  6:46  7:31  8:16  9:01  9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:01 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
Giraud Teulon  6:02  6:47  7:32  8:17  9:02  9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:02 13:47 14:17 14:47 15:18 15:47

Alexandre Bertrand  6:03  6:48  7:33  8:18  9:04  9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:04 13:49 14:19 14:49 15:20 15:49
LE PORT-MARLY Ermitage N13  6:04  6:49  7:34  8:19  9:05  9:50 10:20 10:51 11:20 11:50 12:20 13:05 13:50 14:20 14:50 15:21 15:50

Val André  6:05  6:50  7:36  8:21  9:07  9:52 10:22 10:53 11:22 11:52 12:22 13:07 13:52 14:22 14:52 15:23 15:52
Ancienne Mairie  6:06  6:51  7:37  8:22  9:08  9:53 10:23 10:55 11:24 11:54 12:24 13:08 13:53 14:23 14:53 15:24 15:53

MARLY-LE-ROI Marly Soleil  6:08  6:53  7:39  8:24  9:10  9:55 10:25 10:57 11:26 11:56 12:26 13:10 13:55 14:25 14:55 15:26 15:55
St Fiacre  6:09  6:54  7:40  8:25  9:11  9:56 10:26 10:58 11:27 11:57 12:27 13:11 13:56 14:26 14:56 15:27 15:56

LOUVECIENNES Plains Champs  6:10  6:55  7:41  8:27  9:13  9:58 10:28 11:00 11:29 11:59 12:29 13:13 13:58 14:29 14:59 15:30 15:59
Voisins  6:12  6:57  7:43  8:29  9:15 10:00 10:30 11:02 11:31 12:01 12:31 13:15 14:00 14:31 15:01 15:32 16:01
Village  6:13  6:58  7:44  8:30  9:16 10:01 10:31 11:03 11:32 12:02 12:32 13:16 14:01 14:32 15:02 15:33 16:02

MARLY-LE-ROI Grille Royale  6:14  6:59  7:45  8:31  9:17 10:02 10:32 11:04 11:33 12:03 12:33 13:17 14:02 14:33 15:03 15:34 16:03
LOUVECIENNES Villevert  6:16  7:01  7:47  8:33  9:19 10:04 10:34 11:06 11:35 12:05 12:35 13:19 14:04 14:35 15:05 15:36 16:05
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  6:18  7:03  7:49  8:35  9:21 10:06 10:36 11:08 11:37 12:07 12:37 13:21 14:06 14:37 15:07 15:39 16:07
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2  6:19  7:05  7:51  8:37  9:24 10:09 10:39 11:11 11:40 12:10 12:40 13:24 14:09 14:40 15:10 15:42 16:10

Parly 2 Dutartre  6:20  7:06  7:52  8:38  9:25 10:11 10:40 11:12 11:41 12:11 12:41 13:25 14:10 14:42 15:12 15:44 16:12
Allées du Roy  6:21  7:07  7:53  8:39  9:26 10:12 10:41 11:13 11:42 12:12 12:42 13:26 14:11 14:43 15:13 15:45 16:13

Stade Michaux  6:22  7:08  7:54  8:40  9:27 10:13 10:42 11:14 11:43 12:13 12:43 13:27 14:12 14:44 15:14 15:46 16:14
Rue des Sports  6:23  7:09  7:55  8:40  9:28 10:14 10:43 11:15 11:44 12:14 12:44 13:28 14:13 14:45 15:15 15:47 16:15

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine  6:24  7:10  7:56  8:41  9:29 10:15 10:45 11:17 11:45 12:15 12:45 13:29 14:14 14:46 15:16 15:49 16:17
Place de la Loi  6:25  7:12  7:58  8:43  9:31 10:17 10:46 11:18 11:47 12:17 12:47 13:31 14:16 14:48 15:18 15:50 16:18

Berthier  6:26  7:13  7:59  8:44  9:32 10:18 10:48 11:20 11:48 12:18 12:48 13:32 14:17 14:49 15:19 15:52 16:20
Théâtre Montansier  6:26  7:14  8:00  8:46  9:33 10:19 10:49 11:21 11:50 12:20 12:50 13:34 14:19 14:50 15:20 15:53 16:21

Château  6:29  7:17  8:03  8:49  9:36 10:22 10:53 11:25 11:53 12:23 12:53 13:37 14:22 14:54 15:24 15:57 16:25
Gare de Versailles Rive Gauche  6:30  7:18  8:04  8:50  9:38 10:24 10:55 11:27 11:56 12:26 12:56 13:40 14:25 14:57 15:26 15:59 16:27

Gare de Versailles Chantiers  6:34  7:22  8:08  8:54  9:42 10:29 11:00 11:32 12:01 12:31 13:01 13:44 14:29 15:01 15:30 16:04 16:32

ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 16:15 16:45 17:15 17:55 18:40 19:30 20:20 21:10
Rue St Louis 16:16 16:46 17:16 17:56 18:41 19:31 20:21 21:11

Giraud Teulon 16:17 16:47 17:17 17:57 18:42 19:32 20:22 21:12
Alexandre Bertrand 16:19 16:49 17:19 17:59 18:44 19:34 20:23 21:13

LE PORT-MARLY Ermitage N13 16:20 16:50 17:20 18:00 18:45 19:35 20:24 21:14
Val André 16:22 16:52 17:22 18:02 18:47 19:37 20:26 21:16

Ancienne Mairie 16:23 16:53 17:23 18:03 18:48 19:38 20:27 21:17
MARLY-LE-ROI Marly Soleil 16:25 16:55 17:25 18:05 18:50 19:40 20:29 21:19

St Fiacre 16:26 16:56 17:26 18:06 18:51 19:41 20:30 21:20
LOUVECIENNES Plains Champs 16:29 16:59 17:29 18:09 18:54 19:44 20:32 21:21

Voisins 16:31 17:01 17:31 18:11 18:56 19:46 20:34 21:22
Village 16:32 17:02 17:32 18:12 18:57 19:47 20:35 21:23

MARLY-LE-ROI Grille Royale 16:33 17:03 17:33 18:13 18:58 19:48 20:36 21:24
LOUVECIENNES Villevert 16:35 17:05 17:35 18:15 19:00 19:50 20:38 21:26
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 16:37 17:07 17:37 18:17 19:02 19:52 20:40 21:28
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 16:40 17:10 17:40 18:20 19:05 19:55 20:43 21:30

Parly 2 Dutartre 16:42 17:12 17:42 18:22 19:06 19:56 20:44 21:31
Allées du Roy 16:43 17:13 17:43 18:23 19:07 19:57 20:45 21:32

Stade Michaux 16:44 17:14 17:44 18:24 19:08 19:58 20:46 21:33
Rue des Sports 16:45 17:15 17:45 18:25 19:09 19:59 20:47 21:34

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine 16:47 17:17 17:46 18:26 19:10 20:0020:48 21:35
Place de la Loi 16:48 17:18 17:48 18:28 19:12 20:0220:50 21:35

Berthier 16:50 17:20 17:49 18:29 19:13 20:03 20:51 21:36
Théâtre Montansier 16:51 17:21 17:51 18:31 19:15 20:05 20:52 21:37

Château 16:55 17:25 17:55 18:35 19:18 20:08 20:55 21:40
Gare de Versailles Rive Gauche 16:57 17:27 17:56 18:36 19:19 20:0920:56 21:41

Gare de Versailles Chantiers 17:02 17:32 18:01 18:41 19:24 20:14 21:01 21:45



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers
 Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière1

Dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai)
ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  7:45  8:30  9:15 10:00 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

Rue St Louis  7:46  8:31  9:16 10:01 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
Giraud Teulon  7:47  8:32  9:17 10:02 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

Alexandre Bertrand  7:48  8:33  9:18 10:03 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
LE PORT-MARLY Ermitage N13  7:50  8:35  9:20 10:05 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

Val André  7:51  8:36  9:21 10:06 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Ancienne Mairie  7:52  8:37  9:22 10:07 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:53

MARLY-LE-ROI Marly Soleil  7:53  8:38  9:24 10:08 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55
St Fiacre  7:54  8:39  9:25 10:09 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56

LOUVECIENNES Plains Champs  7:56  8:41  9:27 10:11 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58
Voisins  7:57  8:42  9:28 10:12 10:59 11:29 11:58 12:29 12:59 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59
Village  7:58  8:43  9:29 10:13 11:00 11:30 11:59 12:30 13:00 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00

MARLY-LE-ROI Grille Royale  8:00  8:45  9:31 10:15 11:02 11:32 12:01 12:32 13:02 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02
LOUVECIENNES Villevert  8:01  8:46  9:32 10:16 11:03 11:33 12:02 12:33 13:03 13:32 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  8:03  8:48  9:34 10:18 11:05 11:35 12:04 12:35 13:05 13:34 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2  8:05  8:50  9:36 10:20 11:08 11:38 12:07 12:38 13:08 13:36 14:06 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:09

Parly 2 Dutartre  8:06  8:51  9:37 10:21 11:09 11:39 12:08 12:39 13:09 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:10
Allées du Roy  8:07  8:52  9:38 10:22 11:10 11:40 12:09 12:40 13:10 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:11

Stade Michaux  8:07  8:52  9:39 10:23 11:11 11:41 12:09 12:40 13:10 13:38 14:08 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:12
Rue des Sports  8:08  8:53  9:40 10:24 11:12 11:42 12:10 12:41 13:11 13:39 14:09 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:13

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine  8:09  8:54  9:41 10:25 11:13 11:43 12:11 12:42 13:12 13:40 14:10 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:14
Place de la Loi  8:11  8:56  9:43 10:27 11:15 11:45 12:13 12:44 13:14 13:42 14:12 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:16

Berthier  8:12  8:57  9:44 10:28 11:16 11:46 12:14 12:45 13:15 13:43 14:13 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:17
Théâtre Montansier  8:13  8:58  9:45 10:29 11:17 11:47 12:15 12:46 13:16 13:44 14:14 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:18

Château  8:15  9:00  9:48 10:32 11:21 11:51 12:19 12:50 13:20 13:48 14:18 14:50 15:20 15:50 16:21 16:51 17:22
Gare de Versailles Rive Gauche  8:17  9:02  9:50 10:34 11:23 11:53 12:21 12:52 13:22 13:50 14:20 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:25

Gare de Versailles Chantiers  8:20  9:05  9:53 10:37 11:26 11:56 12:24 12:55 13:25 13:53 14:23 14:55 15:25 15:55 16:27 16:57 17:28

ST-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 17:15 17:45 18:30 19:15 20:00
Rue St Louis 17:16 17:46 18:31 19:16 20:01

Giraud Teulon 17:17 17:47 18:32 19:17 20:02
Alexandre Bertrand 17:18 17:48 18:33 19:18 20:03

LE PORT-MARLY Ermitage N13 17:20 17:50 18:35 19:20 20:05
Val André 17:21 17:51 18:36 19:21 20:06

Ancienne Mairie 17:23 17:53 18:38 19:22 20:07
MARLY-LE-ROI Marly Soleil 17:25 17:55 18:40 19:24 20:09

St Fiacre 17:26 17:56 18:41 19:25 20:10
LOUVECIENNES Plains Champs 17:28 17:58 18:43 19:27 20:12

Voisins 17:29 17:59 18:44 19:28 20:13
Village 17:30 18:00 18:45 19:29 20:14

MARLY-LE-ROI Grille Royale 17:32 18:02 18:47 19:31 20:15
LOUVECIENNES Villevert 17:34 18:04 18:49 19:33 20:17
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 17:36 18:06 18:51 19:35 20:19
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 17:39 18:09 18:54 19:38 20:21

Parly 2 Dutartre 17:40 18:10 18:55 19:39 20:22
Allées du Roy 17:41 18:11 18:56 19:40 20:23

Stade Michaux 17:42 18:12 18:57 19:40 20:23
Rue des Sports 17:43 18:13 18:58 19:41 20:24

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine 17:44 18:14 18:59 19:42 20:25
Place de la Loi 17:46 18:16 19:01 19:44 20:27

Berthier 17:47 18:17 19:02 19:45 20:28
Théâtre Montansier 17:48 18:18 19:03 19:46 20:29

Château 17:52 18:22 19:06 19:49 20:32
Gare de Versailles Rive Gauche 17:55 18:25 19:09 19:51 20:33

Gare de Versailles Chantiers 17:58 18:28 19:12 19:54 20:36

Du lundi au vendredi
Renvois LMJV Me
ST-GERMAIN-EN-LAYE Nicot 17:00

Réservoir 17:04
Lycée International 17:06 17:06

MARLY-LE-ROI Les Lampes 17:20 17:20
LE PORT-MARLY Square de Monte Cristo 17:20 17:20

Square de Versailles 17:21 17:21
Le Verger St Exupery 17:22 17:22

Ramon St Thibault 17:24 17:24
Les Pins Clos Courché 17:25 17:25

 Bèque 17:27 17:27
St Fiacre 17:32 17:32

LOUVECIENNES Plains Champs 17:34 17:34
Voisins 17:36 17:36
Village 17:37 17:37

MARLY-LE-ROI Grille Royale 17:38 17:38
LOUVECIENNES Villevert 17:40 17:40
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 17:42 17:42
LE CHESNAY Centre Commercial Parly 2 17:45 17:45

Parly 2 Dutartre 17:47 17:47
Allées du Roy 17:48 17:48

Stade Michaux 17:49 17:49
Rue des Sports 17:50 17:50

VERSAILLES Boulevard Saint-Antoine 17:52 17:52
Place de la Loi 17:53 17:53

Berthier 17:55 17:55
Théâtre Montansier 17:56 17:56

Château 18:00 18:00
Gare de Versailles Rive Gauche 18:03 18:03
Gare de Versailles Chantiers 18:08 18:08

1

	 Circule uniquement en période scolaire

Me	 Mercredi en période scolaire 
LMJV	 Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi en période scolaire



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 29 août 2022 au 16 juillet 2023

zone
tarifaire 5.

.

N
800 m

12 min

Place Hoche Gare de Versailles Chantiers 
Gare Routière

1 • 2 • 4 • 11 • 12 • 13 • 39 • 40 • 44 • 439 
440 • 39.12

Place Royale Gambetta
10 • 15  
R3-Nord • R5

Stade Michaux

Village

St-Fiacre
9D • 18S

Place de la Loi

Les 3 Fontaines
5 • 17

Rue St. Louis
R1 • R2-Sud 
R3-Sud • R5

Voisins

Nicot

Square de
Monte Cristo  

Square de
Versailles 

Le Verger
St-Exupéry  

Ramon
St-Thibault  

Jean Witold
Les Lampes

Réservoir

Les Pins
Clos Courché

Gare de Marly-le-Roi - Bèque

Parly 2 Dutartre

Centre Commercial Parly 2
7 • 8 • D • 1 • 2 • 5 • 9 • 17 • 76 Allées du Roy

Boulevard
Saint-Antoine

Gare de Versailles Rive Gauche

1 • 2 • 3 • 10 • 11 • 13 • 39 • 40 • 44 
261 • 262 • 263 • 420 • 439 • 440 

Berthier
Giraud Teulon

10 • 15 • 259 
R3-Nord • R5  

Gare de St-Germain-en-Laye 
Rue Thiers

4 • 10 • 15 • 21 • 22 • 23 • 24 • EXPRESS 27 
259 • N153 •  R1 • R2-Nord • R2-Sud  
R3-Nord • R3-Sud • R4 • R5 • Soir

Ermitage 
N13

10 • 259 

Val André
18S • 259 

Alexandre Bertrand 
10 • 15 • 259    
R3 • R5

Ancienne Mairie

Marly Soleil

Château

Villevert

Rue des Sports 

Lycée
International

Plains Champs

Grille Royale

Théâtre
Montansier

Marly-le-Roi

Louveciennes

Le Chesnay

Saint-Germain-
en-Laye

Le Pecq

Versailles

la Seine -

Château
de Versailles

de St-Germain

Bd St-A
nto

ine

Route    de Versailles

Av. du Gal Leclerc

N 13

N 13

Bd
 C

ha
rle

s 
Go

unod

Av
. 

N 186

N 186

Bd du RoiA 13

A 13

A 12

D 113

D 186

05-22

Desserte principale
Desserte secondaire

Arrêt non accessible aux UFR

643 Gare de VERSAILLES Chantiers Gare RoutièreGare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers1

ZONE 4ZONE 4

18S

18S

Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière
 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers1

Du lundi au vendredi
VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers  5:35  5:55  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:20  9:35  9:50

Gare de Versailles Rive Gauche  5:37  5:57  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:23  9:38  9:53
Château  5:39  5:59  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:25  9:40  9:55

Place Hoche  5:40  6:00  6:21  6:36  6:52  7:07  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:07  9:27  9:42  9:57
Théâtre Montansier  5:42  6:02  6:23  6:38  6:54  7:09  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:09  9:29  9:44  9:59

Berthier  5:42  6:02  6:24  6:39  6:55  7:10  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:10  9:30  9:45 10:00
Place de la Loi  5:43  6:03  6:25  6:40  6:56  7:11  7:28  7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  8:58  9:12  9:31  9:46 10:01

Boulevard Saint-Antoine  5:44  6:04  6:26  6:41  6:57  7:13  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:13  9:33  9:48 10:03
LE CHESNAY Rue des Sports  5:45  6:05  6:27  6:42  6:58  7:14  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:15  9:34  9:49 10:04

Stade Michaux  5:46  6:06  6:27  6:42  6:58  7:14  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:15  9:34  9:49 10:04
Allées du Roy  5:47  6:07  6:28  6:43  6:59  7:15  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:16  9:35  9:50 10:05

Parly 2 Dutartre  5:48  6:08  6:30  6:45  7:01  7:17  7:34  7:49  8:04  8:18  8:33  8:48  9:03  9:17  9:36  9:51 10:06
Centre Commercial Parly 2  5:49  6:09  6:31  6:46  7:02  7:18  7:36  7:51  8:06  8:20  8:35  8:50  9:05  9:19  9:38  9:53 10:08

ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  5:51  6:11  6:33  6:48  7:04  7:20  7:38  7:53  8:08  8:22  8:37  8:52  9:07  9:21  9:40  9:55 10:10
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert  5:53  6:13  6:35  6:50  7:06  7:22  7:41  7:56  8:11  8:25  8:40  8:55  9:10  9:23  9:42  9:57 10:12
LOUVECIENNES Grille Royale  5:54  6:14  6:36  6:51  7:08  7:24  7:43  7:58  8:13  8:27  8:42  8:57  9:12  9:25  9:44  9:59 10:14

Village  5:56  6:16  6:38  6:53  7:10  7:26  7:45  8:00  8:15  8:29  8:44  8:59  9:14  9:27  9:46 10:01 10:16
Voisins  5:57  6:17  6:39  6:54  7:11  7:27  7:46  8:01  8:16  8:30  8:45  9:00  9:15  9:27  9:46 10:01 10:16

Plains Champs  5:58  6:18  6:41  6:56  7:13  7:29  7:48  8:03  8:18  8:32  8:47  9:02  9:17  9:29  9:48 10:03 10:18
LE PORT-MARLY Marly Soleil  6:00  6:20  6:43  6:58  7:15  7:31  7:50  8:05  8:20  8:34  8:49  9:04  9:19  9:31  9:50 10:05 10:20

Ancienne Mairie  6:02  6:22  6:45  7:00  7:17  7:33  7:52  8:07  8:22  8:36  8:51  9:06  9:21  9:33  9:52 10:07 10:22
Val André  6:03  6:23  6:46  7:01  7:18  7:35  7:54  8:09  8:24  8:38  8:53  9:08  9:23  9:34  9:53 10:08 10:23

LE PECQ Ermitage N13  6:04  6:24  6:47  7:02  7:19  7:37  7:56  8:11  8:26  8:39  8:54  9:09  9:24  9:35  9:54 10:09 10:24
Alexandre Bertrand  6:05  6:25  6:49  7:04  7:21  7:39  7:58  8:13  8:28  8:41  8:56  9:11  9:26  9:37  9:56 10:11 10:26

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon  6:06  6:26  6:50  7:05  7:22  7:41  8:01  8:16  8:30  8:43  8:58  9:13  9:28  9:38  9:57 10:12 10:27
Place Royale - Gambetta  6:07  6:27  6:51  7:06  7:23  7:43  8:03  8:18  8:32  8:44  8:59  9:14  9:29  9:39  9:58 10:13 10:28

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  6:09  6:29  6:52  7:07  7:24  7:45  8:05  8:20  8:34  8:46  9:01  9:16  9:31  9:41 10:00 10:15 10:30



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Du lundi au vendredi
VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers 10:05 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:40 16:55 17:10

Gare de Versailles Rive Gauche 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:13 16:43 16:58 17:13
Château 10:10 10:30 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:45 17:00 17:15

Place Hoche 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:53 16:18 16:48 17:03 17:18
Théâtre Montansier 10:14 10:34 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:55 16:20 16:51 17:06 17:21

Berthier 10:15 10:35 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:21 16:52 17:07 17:22
Place de la Loi 10:16 10:36 10:56 11:26 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:23 16:54 17:09 17:24

Boulevard Saint-Antoine 10:18 10:38 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:24 16:55 17:10 17:25
LE CHESNAY Rue des Sports 10:19 10:39 10:59 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:26 16:57 17:12 17:27

Stade Michaux 10:19 10:39 10:59 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:27 16:58 17:13 17:28
Allées du Roy 10:20 10:40 11:00 11:30 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:28 16:59 17:14 17:29

Parly 2 Dutartre 10:21 10:41 11:01 11:31 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:29 17:00 17:15 17:30
Centre Commercial Parly 2 10:23 10:43 11:03 11:33 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:32 17:03 17:18 17:33

ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 10:25 10:45 11:05 11:35 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:35 17:06 17:21 17:36
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert 10:27 10:47 11:07 11:37 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:37 17:08 17:23 17:38
LOUVECIENNES Grille Royale 10:29 10:49 11:09 11:39 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:39 17:10 17:25 17:40

Village 10:31 10:51 11:11 11:41 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:41 17:12 17:27 17:42
Voisins 10:31 10:51 11:11 11:42 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:42 17:13 17:28 17:43

Plains Champs 10:33 10:53 11:13 11:44 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:44 17:15 17:30 17:45
LE PORT-MARLY Marly Soleil 10:35 10:55 11:15 11:46 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:46 17:17 17:32 17:47

Ancienne Mairie 10:37 10:57 11:17 11:48 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:48 17:19 17:34 17:49
Val André 10:38 10:58 11:18 11:49 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:49 17:20 17:35 17:50

LE PECQ Ermitage N13 10:39 10:59 11:19 11:50 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:51 17:22 17:37 17:52
Alexandre Bertrand 10:41 11:01 11:21 11:52 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:52 17:23 17:38 17:53

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon 10:42 11:02 11:22 11:53 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:54 17:25 17:40 17:55
Place Royale - Gambetta 10:43 11:03 11:23 11:54 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:55 17:26 17:41 17:56

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 10:45 11:05 11:25 11:56 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:31 17:00 17:32 17:47 18:02

VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:35 21:00 21:30
Gare de Versailles Rive Gauche 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:18 20:37 21:02 21:32

Château 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:0020:20 20:39 21:04 21:34
Place Hoche 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:02 20:22 20:41 21:05 21:35

Théâtre Montansier 17:36 17:51 18:06 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:04 20:24 20:43 21:07 21:37
Berthier 17:37 17:52 18:07 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:05 20:25 20:44 21:08 21:38

Place de la Loi 17:39 17:54 18:09 18:23 18:38 18:53 19:08 19:22 19:37 19:52 20:0620:26 20:45 21:08 21:38
Boulevard Saint-Antoine 17:40 17:55 18:10 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:27 20:45 21:09 21:38

LE CHESNAY Rue des Sports 17:42 17:57 18:12 18:26 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:0920:28 20:46 21:09 21:38
Stade Michaux 17:43 17:58 18:13 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:41 19:56 20:10 20:29 20:48 21:11 21:40

Allées du Roy 17:44 17:59 18:14 18:28 18:43 18:58 19:13 19:27 19:42 19:57 20:11 20:30 20:49 21:12 21:41
Parly 2 Dutartre 17:45 18:00 18:15 18:29 18:44 18:59 19:14 19:28 19:43 19:58 20:12 20:31 20:50 21:13 21:42

Centre Commercial Parly 2 17:48 18:03 18:18 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30 19:45 20:00 20:14 20:33 20:52 21:15 21:44
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 17:51 18:06 18:21 18:34 18:49 19:04 19:19 19:32 19:47 20:02 20:16 20:35 20:54 21:17 21:46
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert 17:53 18:08 18:23 18:36 18:51 19:06 19:21 19:34 19:49 20:04 20:18 20:37 20:56 21:18 21:47
LOUVECIENNES Grille Royale 17:55 18:10 18:25 18:38 18:53 19:08 19:23 19:36 19:51 20:0620:20 20:38 20:57 21:19 21:48

Village 17:57 18:12 18:27 18:40 18:55 19:10 19:25 19:38 19:53 20:0820:22 20:40 20:59 21:21 21:50
Voisins 17:58 18:13 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:38 19:53 20:0820:22 20:40 20:59 21:21 21:50

Plains Champs 18:00 18:15 18:30 18:42 18:57 19:12 19:27 19:40 19:55 20:10 20:24 20:42 21:01 21:23 21:52
LE PORT-MARLY Marly Soleil 18:02 18:17 18:32 18:44 18:59 19:14 19:29 19:42 19:57 20:12 20:26 20:44 21:02 21:24 21:53

Ancienne Mairie 18:04 18:19 18:34 18:46 19:01 19:16 19:31 19:44 19:59 20:14 20:28 20:46 21:03 21:25 21:54
Val André 18:05 18:20 18:35 18:47 19:02 19:17 19:32 19:45 20:00 20:15 20:29 20:47 21:04 21:26 21:55

LE PECQ Ermitage N13 18:07 18:22 18:37 18:49 19:04 19:19 19:34 19:46 20:01 20:16 20:30 20:48 21:05 21:27 21:56
Alexandre Bertrand 18:08 18:23 18:38 18:50 19:05 19:20 19:35 19:47 20:02 20:17 20:31 20:49 21:06 21:28 21:57

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon 18:10 18:25 18:40 18:52 19:06 19:21 19:36 19:48 20:03 20:18 20:32 20:50 21:07 21:29 21:58
Place Royale - Gambetta 18:11 18:26 18:41 18:53 19:07 19:22 19:37 19:49 20:04 20:19 20:33 20:51 21:08 21:30 21:59

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 18:17 18:32 18:46 18:57 19:11 19:25 19:40 19:52 20:07 20:22 20:36 20:54 21:10 21:32 22:01

Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière
 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers1



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière
 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers

Samedi
VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers  6:00  6:45  7:30  8:15  9:00  9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:30 14:15 14:45 15:15 15:45

Gare de Versailles Rive Gauche  6:02  6:47  7:32  8:17  9:02  9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:33 14:18 14:48 15:18 15:48
Château  6:04  6:49  7:34  8:19  9:04  9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:35 14:20 14:50 15:20 15:50

Place Hoche  6:05  6:50  7:36  8:21  9:06  9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:38 14:23 14:53 15:23 15:53
Théâtre Montansier  6:07  6:52  7:38  8:23  9:08  9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:40 14:25 14:55 15:25 15:55

Berthier  6:07  6:53  7:39  8:24  9:10  9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:55 13:41 14:26 14:56 15:26 15:56
Place de la Loi  6:08  6:54  7:40  8:25  9:11  9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:56 13:42 14:27 14:57 15:28 15:58

Boulevard Saint-Antoine  6:09  6:55  7:41  8:26  9:12  9:58 10:28 10:59 11:29 11:59 12:29 12:58 13:44 14:29 14:59 15:29 15:59
LE CHESNAY Rue des Sports  6:10  6:56  7:42  8:27  9:13  9:59 10:29 11:00 11:30 12:00 12:30 12:59 13:45 14:30 15:00 15:31 16:01

Stade Michaux  6:11  6:57  7:43  8:28  9:14 10:00 10:30 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:46 14:31 15:01 15:32 16:02
Allées du Roy  6:12  6:58  7:44  8:29  9:15 10:01 10:31 11:02 11:32 12:02 12:32 13:01 13:47 14:32 15:02 15:33 16:03

Parly 2 Dutartre  6:13  6:59  7:45  8:30  9:16 10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:02 13:48 14:33 15:03 15:34 16:04
Centre Commercial Parly 2  6:14  7:00  7:46  8:31  9:17 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 13:49 14:34 15:04 15:36 16:06

ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  6:16  7:02  7:48  8:33  9:20 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37 13:06 13:52 14:37 15:07 15:39 16:09
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert  6:18  7:04  7:50  8:35  9:22 10:08 10:38 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:54 14:39 15:09 15:41 16:11
LOUVECIENNES Grille Royale  6:19  7:06  7:52  8:37  9:24 10:09 10:39 11:10 11:40 12:10 12:41 13:10 13:56 14:41 15:11 15:43 16:13

Village  6:21  7:08  7:54  8:39  9:26 10:11 10:41 11:12 11:42 12:12 12:43 13:12 13:58 14:43 15:13 15:45 16:15
Voisins  6:21  7:08  7:54  8:39  9:26 10:12 10:42 11:13 11:43 12:13 12:44 13:12 13:59 14:44 15:14 15:46 16:16

Plains Champs  6:23  7:10  7:56  8:41  9:28 10:14 10:44 11:15 11:45 12:15 12:46 13:14 14:01 14:46 15:16 15:48 16:18
LE PORT-MARLY Marly Soleil  6:25  7:12  7:58  8:43  9:30 10:16 10:46 11:17 11:47 12:17 12:48 13:16 14:03 14:48 15:18 15:50 16:20

Ancienne Mairie  6:26  7:13  8:00  8:45  9:32 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:50 13:18 14:05 14:50 15:20 15:52 16:21
Val André  6:27  7:14  8:01  8:46  9:33 10:19 10:49 11:20 11:50 12:20 12:51 13:19 14:06 14:51 15:21 15:53 16:22

LE PECQ Ermitage N13  6:28  7:15  8:02  8:47  9:34 10:20 10:50 11:22 11:52 12:22 12:52 13:20 14:07 14:52 15:22 15:55 16:24
Alexandre Bertrand  6:29  7:16  8:03  8:48  9:35 10:22 10:52 11:24 11:54 12:23 12:53 13:21 14:08 14:53 15:23 15:57 16:26

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon  6:30  7:18  8:04  8:49  9:36 10:23 10:53 11:25 11:55 12:24 12:54 13:23 14:10 14:55 15:25 15:59 16:28
Place Royale - Gambetta  6:32  7:20  8:06  8:51  9:38 10:25 10:55 11:27 11:57 12:26 12:56 13:25 14:12 14:57 15:27 16:02 16:31

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  6:34  7:22  8:08  8:53  9:40 10:27 10:57 11:29 11:59 12:28 12:58 13:28 14:15 15:00 15:30 16:05 16:34

VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers 16:15 16:45 17:25 18:05 18:45 19:30 20:20 21:10
Gare de Versailles Rive Gauche 16:18 16:48 17:28 18:08 18:48 19:33 20:23 21:12

Château 16:20 16:50 17:30 18:10 18:50 19:35 20:25 21:14
Place Hoche 16:23 16:53 17:33 18:12 18:52 19:37 20:27 21:15

Théâtre Montansier 16:25 16:55 17:35 18:14 18:54 19:39 20:29 21:17
Berthier 16:26 16:56 17:37 18:15 18:55 19:40 20:30 21:18

Place de la Loi 16:27 16:57 17:38 18:16 18:56 19:41 20:31 21:19
Boulevard Saint-Antoine 16:29 16:59 17:40 18:18 18:58 19:43 20:33 21:20

LE CHESNAY Rue des Sports 16:30 17:00 17:41 18:19 18:59 19:44 20:34 21:21
Stade Michaux 16:31 17:01 17:42 18:20 19:00 19:45 20:35 21:22

Allées du Roy 16:32 17:02 17:43 18:21 19:01 19:46 20:36 21:23
Parly 2 Dutartre 16:33 17:03 17:45 18:22 19:02 19:47 20:37 21:24

Centre Commercial Parly 2 16:35 17:05 17:48 18:24 19:04 19:49 20:39 21:26
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 16:38 17:08 17:51 18:27 19:07 19:52 20:42 21:28
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert 16:40 17:10 17:53 18:29 19:09 19:54 20:44 21:30
LOUVECIENNES Grille Royale 16:42 17:12 17:55 18:31 19:11 19:55 20:45 21:31

Village 16:44 17:14 17:57 18:33 19:13 19:57 20:47 21:33
Voisins 16:44 17:14 17:58 18:34 19:14 19:58 20:48 21:33

Plains Champs 16:46 17:16 18:00 18:36 19:16 19:59 20:49 21:34
LE PORT-MARLY Marly Soleil 16:48 17:18 18:02 18:38 19:18 20:01 20:51 21:36

Ancienne Mairie 16:50 17:20 18:04 18:40 19:19 20:02 20:52 21:38
Val André 16:51 17:21 18:05 18:41 19:20 20:03 20:53 21:39

LE PECQ Ermitage N13 16:53 17:23 18:07 18:43 19:22 20:05 20:55 21:40
Alexandre Bertrand 16:54 17:24 18:08 18:44 19:23 20:0620:56 21:41

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon 16:55 17:25 18:10 18:45 19:24 20:07 20:57 21:42
Place Royale - Gambetta 16:57 17:27 18:12 18:47 19:26 20:0920:59 21:44

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 16:59 17:29 18:15 18:50 19:28 20:11 21:01 21:46

1



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de VERSAILLES Chantiers Gare Routière
 Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Rue Thiers1

Dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai)
VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers  7:45  8:30  9:15 10:00 10:45 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Gare de Versailles Rive Gauche  7:47  8:32  9:17 10:03 10:48 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Château  7:48  8:34  9:19 10:05 10:50 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

Place Hoche  7:50  8:35  9:20 10:06 10:51 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:07
Théâtre Montansier  7:51  8:37  9:22 10:08 10:53 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09

Berthier  7:52  8:38  9:23 10:09 10:54 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11
Place de la Loi  7:53  8:39  9:24 10:10 10:55 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12

Boulevard Saint-Antoine  7:54  8:40  9:25 10:11 10:56 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:43 16:13 16:42 17:13
LE CHESNAY Rue des Sports  7:55  8:41  9:26 10:12 10:57 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:44 16:14 16:43 17:14

Stade Michaux  7:56  8:42  9:27 10:13 10:58 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:15 15:45 16:15 16:44 17:15
Allées du Roy  7:57  8:43  9:28 10:14 10:59 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:16 15:46 16:16 16:45 17:16

Parly 2 Dutartre  7:58  8:44  9:29 10:15 11:00 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:17 15:47 16:17 16:46 17:17
Centre Commercial Parly 2  7:59  8:45  9:30 10:17 11:02 11:48 12:18 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:19 15:49 16:19 16:48 17:19

ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  8:01  8:47  9:32 10:19 11:04 11:50 12:20 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:21 15:51 16:21 16:50 17:21
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert  8:03  8:49  9:34 10:21 11:06 11:52 12:22 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:23 15:53 16:23 16:52 17:23
LOUVECIENNES Grille Royale  8:04  8:50  9:35 10:22 11:07 11:53 12:23 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:24 15:54 16:24 16:53 17:25

Village  8:06  8:52  9:37 10:24 11:09 11:55 12:25 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:26 15:56 16:26 16:55 17:27
Voisins  8:07  8:53  9:38 10:25 11:10 11:56 12:26 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:27 15:57 16:27 16:56 17:28

Plains Champs  8:08  8:54  9:39 10:26 11:11 11:57 12:27 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:28 15:58 16:28 16:57 17:29
LE PORT-MARLY Marly Soleil  8:09  8:55  9:40 10:27 11:12 11:59 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:30 16:00 16:30 16:59 17:31

Ancienne Mairie  8:11  8:57  9:42 10:29 11:14 12:01 12:31 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:32 16:02 16:32 17:01 17:33
Val André  8:12  8:59  9:44 10:30 11:15 12:02 12:32 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:03 16:33 17:02 17:34

LE PECQ Ermitage N13  8:13  9:00  9:45 10:31 11:16 12:04 12:34 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:35 16:05 16:35 17:04 17:36
Alexandre Bertrand  8:14  9:01  9:46 10:32 11:17 12:05 12:35 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:36 16:06 16:36 17:05 17:37

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon  8:15  9:02  9:47 10:34 11:19 12:06 12:36 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:37 16:07 16:37 17:06 17:38
Place Royale - Gambetta  8:17  9:04  9:49 10:36 11:21 12:08 12:38 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:39 16:09 16:39 17:08 17:40

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers  8:18  9:05  9:50 10:38 11:23 12:10 12:40 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:41 16:11 16:41 17:10 17:42

VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers 17:31 18:01 18:31 19:15 20:00
Gare de Versailles Rive Gauche 17:34 18:04 18:34 19:18 20:02

Château 17:36 18:06 18:36 19:20 20:04
Place Hoche 17:38 18:08 18:38 19:22 20:06

Théâtre Montansier 17:40 18:10 18:40 19:24 20:08
Berthier 17:42 18:11 18:41 19:25 20:09

Place de la Loi 17:43 18:12 18:42 19:26 20:10
Boulevard Saint-Antoine 17:44 18:13 18:43 19:27 20:11

LE CHESNAY Rue des Sports 17:45 18:14 18:44 19:28 20:12
Stade Michaux 17:46 18:15 18:45 19:29 20:13

Allées du Roy 17:47 18:16 18:46 19:30 20:14
Parly 2 Dutartre 17:48 18:17 18:47 19:31 20:15

Centre Commercial Parly 2 17:50 18:19 18:49 19:33 20:17
ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines 17:52 18:21 18:51 19:35 20:19
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert 17:54 18:23 18:53 19:37 20:21
LOUVECIENNES Grille Royale 17:55 18:24 18:54 19:38 20:22

Village 17:57 18:26 18:56 19:40 20:24
Voisins 17:58 18:27 18:57 19:41 20:25

Plains Champs 17:59 18:28 18:58 19:42 20:26
LE PORT-MARLY Marly Soleil 18:01 18:30 19:00 19:44 20:28

Ancienne Mairie 18:03 18:32 19:02 19:46 20:30
Val André 18:04 18:33 19:03 19:47 20:31

LE PECQ Ermitage N13 18:06 18:34 19:04 19:48 20:32
Alexandre Bertrand 18:07 18:35 19:05 19:49 20:33

ST-GERMAIN-EN-LAYE Giraud Teulon 18:08 18:36 19:06 19:50 20:34
Place Royale - Gambetta 18:10 18:37 19:07 19:51 20:35

Gare de St-Germain-en-Laye - Rue Thiers 18:12 18:39 19:09 19:53 20:37

Du lundi au vendredi
VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers  7:20

Gare de Versailles Rive Gauche  7:23
Château  7:25

Place Hoche  7:28
Théâtre Montansier  7:30

Berthier  7:31
Place de la Loi  7:33

Boulevard Saint-Antoine  7:34
LE CHESNAY Rue des Sports  7:36

Stade Michaux  7:36
Allées du Roy  7:37

Parly 2 Dutartre  7:39
Centre Commercial Parly 2  7:41

ROCQUENCOURT Les 3 Fontaines  7:43
LA CELLE-SAINT-CLOUD Villevert  7:46
LOUVECIENNES Grille Royale  7:48

Village  7:50
Voisins  7:51

Plains Champs  7:53
MARLY-LE-ROI  Bèque  7:58

Les Pins Clos Courché  8:01
Jean Witold  8:02

Ramon St Thibault  8:04
Le Verger St Exupery  8:05
Square de Versailles  8:06

LE PORT-MARLY Square de Monte Cristo  8:07
MARLY-LE-ROI Les Lampes  8:08
ST-GERMAIN-EN-LAYE Nicot  8:16

Réservoir  8:21
Lycée International  8:27

1

	 Circule uniquement en période scolaire

1


